

Položkový rozpočet

Objekt: **Oprava stávající budovy zázemí na Hřšti**

Obec Hrubčice

Objednatel: **Obec Hrubčice**
Hrubčice 10
79821 Hrubčice

IČ: **00288284**
 DIČ:

Zhotovitel: **JJM Dynamic Project s.r.o.**
Žárovice 110
79803 Plumlov

IČ: **05292034**
 DIČ: **CZ05292034**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			365 071,99
PSV			351 995,51
MON			69 339,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			786 407,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		786 407,00 CZK
Základní DPH	21 %		165 145,47 CZK
Zaokrouhlení			-0,47 CZK
Cena celkem s DPH			951 552,00 CZK

v Žárovicích dne 1. 11. 2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			80 930,47
4	Vodorovné konstrukce	HSV			141 567,35
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			14 098,68
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 990,73
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 945,40
64	Výplně otvorů	HSV			6 245,89
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 384,45
96	Bourání konstrukcí	HSV			82 566,16
97	Prorážení otvorů	HSV			17 591,86
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 751,00
713	Izolace tepelné	PSV			53 483,65
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 890,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 350,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			9 900,00
725	Zařizovací předměty	PSV			10 800,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			72 061,99
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			142 492,12
776	Podlahy povlakové	PSV			17 802,40
783	Nátěry	PSV			1 000,00
784	Malby	PSV			19 215,35
M21	Elektromontáže	MON			69 339,50
Cena celkem					786 407,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava stávající budovy zázemí na Hřšti
O:	Obec Hrubčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3						80 930,47
1	311271175RT5	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 20 cm, tvárnice P 4 - 550. 599 x 249 x 200 mm 4,3*2,7	m2	11,61000	1 227,00	14 245,47
2	317121043R00	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	1,00000	1 741,00	1 741,00
3	342241115R00	Sloup vyzděnný z CPP - podepření střešní k-ce, včetně uložení roznášecího trámu krovu	kus	3,00000	10 500,00	31 500,00
4	317942523RA0	Překlad z nosníků I 180,dl.2,5 m,š.300 mm, podchyc	kus	1,00000	33 444,00	33 444,00
Díl: 4						141 567,35
5	416020118R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm 14,85+88,6	m2	103,45000	1 055,00	109 139,75
6	411900001RAA	Demontáž st podhledu vč likvidace	m2	88,60000	366,00	32 427,60
Díl: 60						14 098,68
Úpravy povrchů, omítky						
7	602011114R00	Oprava omítky jádrová, ručně, po odbourání zdiva - zapravení	m2	6,50000	261,00	1 696,50
8	602015161R00	Omítka stěn jednovrst.štuková pytlovaná, oprava ploch	m2	12,44000	298,50	3 713,34
9	602015161R00	Omítka stěn štuková nové k-ce	m2	14,58000	298,50	4 352,13
10	602015151R00	Přestěrkování povrchů tenkovrstvou stěrkou, oprava malých ploch vč. nové přičky	m2	27,02000	160,50	4 336,71
Díl: 61						2 990,73
Úpravy povrchů vnitřní						
11	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, zdící maltou	m	39,30000	76,10	2 990,73
Díl: 63						5 945,40
Podlahy a podlahové konstrukce						
12	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, z betonu prostého-šatna + rýhv	m3	1,62000	3 670,00	5 945,40
Díl: 64						6 245,89
Výplně otvorů						
13	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	3 122,95	6 245,89
Díl: 95						3 384,45
Dokončovací kce na pozem.stav.						
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	75,21000	45,00	3 384,45
Díl: 96						82 566,16
Bourání konstrukcí						
15	962031125R00	Bourání přiček z cihel do tl.140 mm 2,75*2,7 2,3*2,7 3,36*2,7	m2	22,70700	135,50	3 076,80
16	962036137R00	DMTZ přičky, 1x kov.kce, 1x opl. SDK 12,5+10 SDVK 3*2,7 1,72*2,7	m2	12,74400	180,50	2 300,29
17	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm 2,3*1,36*0,15 1,48*2,74*0,15	m3	1,07748	5 890,00	6 346,36
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 2*0,8*3	m2	4,80000	368,50	1 768,80
19	965041341RT1	Bourání betonové podlahy pro vedení kanalizace a , vody ručně, tl. mazaniny15 - 30 cm 4*0,3*0,3	m3	0,36000	4 125,00	1 485,00
20	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	16,00000	9,70	155,20
21	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 1,3*1,3*8	m2	13,52000	176,00	2 379,52
22	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	5,30000	46,50	246,45
23	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,50000	174,50	436,25
24	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	9,70	29,10
25	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	49,55000	450,00	22 297,50
26	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,89000	1 235,00	1 099,15

27	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,33000	500,00	165,00
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,44000	244,00	12 307,36
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	504,40000	15,70	7 919,08
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,44000	305,50	15 409,42
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	151,32000	34,00	5 144,88
Díl:	97	Prorážení otvorů				17 591,86
32	972085291R00	Vybourání otvoru podhledu rabic. pl. 0,09 m2, strop šatna částečné vyřezání 2*2,73	m2	5,46000	180,00	982,80
				5,46000		0,00
33	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	29,40000	82,50	2 425,50
34	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	35,00000	62,10	2 173,50
35	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	9,90000	89,40	885,06
36	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	5,00000	581,00	2 905,00
37	975021211R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	4,00000	2 055,00	8 220,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 751,00
38	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	19,90000	490,00	9 751,00
Díl:	713	Izolace tepelné				53 483,65
39	713111121RU1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - včetně dodávky plsti Orsik tl. 160 mm	m2	103,45000	517,00	53 483,65
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				9 890,00
40	721173306R00	Provedení kanalizace pro 2x dřez vč. vyústění	soubor	1,00000	9 890,00	9 890,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				15 350,00
41	722171213R00	Provedení vodovodu pro 2x dřez vč. vyústění, podlaha stěna	soubor	1,00000	15 350,00	15 350,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				9 900,00
42	723110203R00	Oprava a přemístění pl. potrubí a waf.	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				10 800,00
43	725530116R00	Zásobník elektrický přepadový EO 994 10 l	soubor	2,00000	4 495,00	8 990,00
44	725530152R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 15	kus	2,00000	905,00	1 810,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				72 061,99
45	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	8,41500	119,50	1 005,59
46	61143102R	Okno plastové 2dílné 120 x 120 cm OS/O, D+M	kus	8,00000	6 303,00	50 424,00
47	61143102R	Zednické zapravení oken	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00
48	766690010RAA	Desky parapetní plastové. dodávka a montáž, šířka 20 cm	m	10,40000	526,00	5 470,40
49	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kf.do 0,8 m	kus	2,00000	631,00	1 262,00
50	766661112R00	Dodávka dveřního křídla vč. kování	kus	2,00000	2 950,00	5 900,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				142 492,12
51	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	88,60000	46,50	4 119,90
52	771571110R00	Montáž podlah keram. do MC, 30x30 cm	m2	88,60000	540,00	47 844,00
53	59761005R	Dlažba dle výběru investora, mat	m2	89,50000	400,00	35 800,00
54	771101101R00	Nanesení adhézního můstku vč. materiálů	m2	88,60000	16,70	1 479,62
55	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	88,60000	111,00	9 834,60
56	771100020RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int., nivelační hmota tl. 10 mm. penetrace	m2	88,60000	490,00	43 414,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				17 802,40
57	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy 2,7*6,9 2,3*1,4	m2	21,85000	22,00	480,70
				18,63000		
				3,22000		
58	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	21,85000	6,70	146,40
59	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	22,00000	95,40	2 098,80
60	776521100RU3	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1.5 mm	m2	21,85000	530,00	11 580,50
61	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	21,85000	160,00	3 496,00
Díl:	783	Nátěry				1 000,00
62	783122510R00	Nátěr syntetický zárubní 2x + 1x email	Kus	2,00000	500,00	1 000,00
Díl:	784	Malby				19 215,35
63	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	170,50000	21,20	3 614,60
64	784164112R00	Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	170,50000	91,50	15 600,75
Díl:	M21	Elektromontáže				69 339,50
65	210840005R00	D+M Elektroinstalace dle požadavků investora, viz. samostatný soupis	soubor	1,00000	69 339,50	69 339,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	Klubovna
R:	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	M21	Elektromontáže	57 039,50			
	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	37,00000	32,00	1 184,00
	210010502R00	Osazení WAGO svorky	kus	45,00000	17,50	787,50
	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	29,00000	14,00	406,00
	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	15,00000	15,00	225,00
	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	2,00000	73,00	146,00
	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	4,00000	73,00	292,00
	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z, IP 44	kus	32,00000	95,00	3 040,00
	210200064R00	Motáž svítidel	kus	12,00000	229,00	2 748,00
	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	189,00000	31,00	5 859,00
	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou	m	245,00000	31,00	7 595,00
	45565888R	přímotopný panel 500W/230V, IP 24, rozměry Š x V x H - 369 x 451 x	ks	6,00000	1 750,00	10 500,00
	24485535	Momtáž přímotopného panelu	ks	6,00000	500,00	3 000,00
	3453540011	Spínač řazení 1, IP 44	kus	2,00000	180,00	360,00
	34535405	spínač řazení 5 IP 44,	kus	4,00000	240,00	960,00
	345512030000	Zásuvka 10/16a IP 44	kus	32,00000	200,00	6 400,00
	348C	G- led svítidlo	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00
	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 3 x 1,5 mm ²	m	189,00000	15,00	2 835,00
	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ²	m	245,00000	18,00	4 410,00
	345VAGO1	Svorka WAGO 273-253 3x2,5	kus	45,00000	6,00	270,00
	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	37,00000	6,00	222,00
Díl:	M71-2	Rozvaděč RH - doplnění	12 300,00			
	210120000T00	úprava	sada	1,00000	8 200,00	8 200,00
	358J16	PL6-B16/1	kus	5,00000	100,00	500,00
	358PF640/4	PF6-40/4/003- proudový chránič	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
	358PFL616	PFL6-16/1N/B/003 - proudový chránič	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
Celkem						69 339,50

